
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové 
Adresa: Haškova 357/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
 

Naše značka:  SPU 018862/2015 
Spisová zn.: 2RP101/2013-514201 
 
Vyřizuje: Hana Stříhavková 
Tel: 725106310 
E-mail: h.strihavkova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

OBEC HOŘINĚVES 
č. p. 73 
503 06 Hořiněves 

 
DATUM: 14. 1. 2015 
 
 
Oznámení o ustanovení opatrovníka - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Jeřičky 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec 
Králové (dále jen „pobočka“), jako věcně příslušný úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle ust. § 19 písm. a zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 
Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a jako místně příslušná pobočka podle ust. § 11 odst. 1 písem. B) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
 

o z n a m u j e, 
 

že rozhodl v řízení o Komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Jeřičky podle 
ust. § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu, o ustanovení opatrovníka předpokládaným dědicům těchto 
vlastníků nemovitostí v k.ú. Jeřičky: 
 
Julie Červená, Bohumil Červený, Jan Dašek, Božena Dašková, Marie Dašková, Anna 
Davidová, Jan Hanousek, Marie Hanousková, Anna Holecová, František Homolka, Božena 
Homolková, Václav Hořínek, Marie Hořínková, Václav Jaroš, Josef Joneš, Anna Jonešová, 
Oldřich Koza, František Kubálek, Albína Kubálková, František Mach, Josef Mach, Františka 
Malá, František Malý, Anna Peterová, Alois Petr, František Ponikelský, Josef Schejbal, 
Amálie Schejbalová, Jan Staněk, Františka Staňková, Ladislav Štípek, Václav Štoček, 
Františka Štočková, Marie Šubrtová, Josef Válek, Emil Vojtěch a Marie Vojtěchová.  
 
 
V průběhu řízení o Komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Jeřičky bylo zjištěno, že výše 
uvedení vlastníci, kteří jsou účastníky řízení, jsou neznámí nebo zemřelí a jsou spoluvlastníky 
pozemků zapsaných na listech vlastnictví č. 16, 46 a 10 v k.ú. Jeřičky (původní společné cesty), 
které byly zřejmě opomenuty při dědických řízeních, příp. prodeji. Vzhledem k tomu, že se jedná o 
velmi malé výměry jednotlivých spoluvlastnických podílů a náklady na doprojednání dědictví by 
byly vyšší, než hodnota nabývaných podílů, rozhodl pozemkový úřad o ustanovení opatrovníka 
těmto účastníkům řízení. Opatrovníkem byla ustanovena Obec Hořiněves. Funkce opatrovníka 
zanikne zápisem pozemkové úpravy do katastru nemovitostí.  
 
 
 
 

 



 

SPU 018862/2015 2 
 

Obec Hořiněves žádáme o zveřejněné tohoto oznámení způsobem v místě obvyklým (úřední deska 
v písemné i elektronické podobě) po celou dobu řízení o Komplexních pozemkových úpravách 
v k.ú. Jeřičky, počínaje dnem 19.1.2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Marie Jančíková 
pověřena vedením Pobočky Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad 

  

 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 19.1.2015 
 
Sejmuto dne: 


		2015-01-14T06:59:17+0100
	RNDr. Marie Jančíková
	Podpis




